
ZARZĄDZENIE NR 338/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 7 maja 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 ) oraz § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 47.762.188,76 zł do kwoty 

47.813.164,76 zł , z tego dochody bieżące z kwoty 46.525.269,55 zł, do kwoty 46.576.245,55 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 55.873.347,77 zł do kwoty        

55.924.323,77 zł , z tego wydatki bieżące  z kwoty 47.221.847,33 zł, do kwoty 47.272.823,33 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 976,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 50 976,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 976,00

47 762 188,76 47 813 164,76

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

85415 50 976,00

50 976,00

Razem: 50 976,00

Rozdział Zmiana

50 976,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 338/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 7 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 821 559,10 4 821 559,10

Pozostała działalność 87 511,00 87 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 14 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 20 095 604,00 20 095 604,00

Szkoły podstawowe 13 017 430,95 13 017 430,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 981 940,00 6 975 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 962,00 304 962,00

4270 Zakup usług remontowych 93 175,00 103 175,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 666 556,00 666 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,00 15 750,00

4270 Zakup usług remontowych 13 980,00 11 980,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 285 412,00 336 388,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 80 976,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 000,00 77 976,00

55 873 347,77 55 924 323,77Razem: 50 976,00

85415 50 976,00

50 976,00

80103

80101

60095

Rozdział

0,00

50 976,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

6 000,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

-500,00

500,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 338/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 7 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 1



Plan na 2021
rok

Zmiana  
Plan po

zmianach na
2021 rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 119 750,44 0,00 8 119 750,44 3 689 187,91 409 687,53 0,00 4 020 875,00 0,00

1. 010 01010 6050
Budowa rurociagu wodociągowego magistralnego Żydów
-Borek gmina Godziesze Wielkie 

1 600 000,00 1 600 000,00 175 725,00 1 424 275,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0108
/1107

2. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowosci Wolica 3 500,00 3 500,00 3 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0101

3. 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn - poprawa gospodarki ściekowej -
wykonanie projektu budowlanego

77 490,00 77 490,00 77 490,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112

4. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
StobnoSiódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie
gminy

1 500,00 1 500,00 1 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

5. 010 01010 6050
Modernizacja przepompowni ścieków w Godzieszach
Wielich przy ul. Polnej

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0113

1 727 490,00 0,00 1 727 490,00 303 215,00 0,00 0,00 1 424 275,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

3 781 959,10 0,00 3 781 959,10 650 000,00 258 307,09
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości
Godziesze Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych
wsi z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P

2 400 000,00 2 400 000,00 600 000,00 1 800 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6014

Nr

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 po zmianach

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Fundusz
sołecki

Środki z
UE

środki
pochodzące  
                       
                       
                       

               
z innych
źródeł

Pozyczki i
kredyty

Zadania inwestycyjne

KOD
zadania

Dział   010

1. 600 60016 6050

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 338/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 7 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 1



Rekonstrukcja drogi gminnej w miejscowości Borek , ul. Polna
(asfalt)

84 524,44 84 524,44 50 000,00 34 524,44
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6001

1.1 600 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej (działka nr 118) w m.
Bałdoń, od posesji nr 12 do 13

15 863,23 15 863,23 15 863,23
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6002

1.2 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze Wielkie. Droga
nr 675905P (asfalt)

838 860,00 838 860,00 831 620,55 7 239,45
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6004

1.3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (ok. 200 m) od drogi nr 5312P do
działki nr 774 (tłuczeń, destrukt)

29 888,90 29 888,90 29 888,90
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6006

1.4 600 60016 6050
Zakup kostki chodnikowej - przebudowa chodnika dz. 774

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6007

1.5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

7 500,00 7 500,00 7 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

1.6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejs. Godzieszki do posesji nr
25 – P. Agnieszka Sip – tłuczeń

3 590,00 3 590,00 3 590,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6008

1.7 600 60016 6050
Przebudowa drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka (od dz. Nr 115 do dz. Nr
134)

11 902,81 11 902,81 11 902,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

1.8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w zakresie chodnika Krzemionka droga nr
675903P

10 825,64 10 825,64 10 825,64
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

1.9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr
249

13 245,41 13 245,41 13 245,41
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6009

1.10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P.
Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

15 500,00 15 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

1.11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do
granicy sołectwa z Gminą Opatówek (asfalt) na odcinku od dz.
95 do dz. 238

82 656,00 82 656,00 70 314,66 12 341,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6003

1.12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do
granicy sołectwa z Gminą Opatówek (tłuczeń) od dz. 225/2 do
dz. 221

177 316,80 177 316,80 164 716,80 12 600,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6016

1.13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Stobnie Siódmym, działka nr
222.

13 300,00 13 300,00 13 300,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6011

1.14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P. Tułacza
Romana, w stronę lasu (asfalt)

13 019,71 13 019,71 13 019,71
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6012

1.15 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na
terenie wsi Zadowice

21 566,16 21 566,16 21 566,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

1.16 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów (gruz
łupany)

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

1.17 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów, ul. Polna
(gruz łupany)

2 400,00 2 400,00 2 400,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6015

1.18 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej do P. Stasiaka Stanisława
posesja nr 17 (tłuczeń) od drogi powiatowej graniczącej
z Borkiem dz. Nr 173

10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6018

2. 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w
Stobnie Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

3. 600 60095 6050
Zagospodarownie przestrzeni publicznej w Godzieszach
Wielkich część Placu Targowego - dz. Nr 78

55 000,00 55 000,00 50 000,00 5 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6026

1. 600 60016 6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 2



3 838 959,10 0,00 3 838 959,10 1 773 652,01 265 307,09 0,00 1 800 000,00 0,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym
o pomieszczenia garażowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o
pomieszczenie garażowe

28 000,00 28 000,00 15 000,00 13 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

43 000,00 0,00 43 000,00 30 000,00 13 000,00

1 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stobnie Siódmym o
budynek sali gimnastycznej z łącznikiem z zastosowaniem
odnawialnych źródeł energii - Poprawa warunków
funkcjonowania szkoły

2 296 600,00 2 296 600,00 1 500 000,00 0,00 796 600,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

2 801 80101 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły
Podstawowej w Żydowie 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8012

2 346 600,00 0,00 2 346 600,00 1 540 000,00 10 000,00 796 600,00 0,00

2. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1) W miejscowości Godziesze Małe II (ul. Zadowicka) 25 000,00 25 000,00 591,27 24 408,73
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9001

2) W miejscowości Kąpie 15 000,00 500,00 15 500,00 911,98 14 588,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9002

3) W miejscowości Końska Wieś 14 000,00 14 000,00 132,80 13 867,20
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9003

4) W miejscowości  Stara Kakawa 20 100,00 2 900,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9004

5) W miejscowości Stobno 20 550,00 -1 500,00 19 050,00 8 584,85 10 465,15
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9005

6) W miejscowości Wola Droszewska 21 000,00 -1 400,00 19 600,00 13 600,00 6 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9006

7) W miejscowości Bałdoń 14 000,00 -500,00 13 500,00 13 500,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9007

129 650,00 0,00 129 650,00 42 320,90 87 329,10

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia
Kakawa - Rozwój usług kulturalnych wsi

19 051,34 19 051,34 19 051,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

2. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała -  Rozwój usług
kulturalnych wsi

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0001

34 051,34 0,00 34 051,34 0,00 34 051,34

801 80113 6060

Zakup autobusu służącego realizacji przewozu dzieci z terenu
Gminy Godziesze Wielkie do przedszkoli i szkół.

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8013

900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

231 750,00 0,00 231 750,00 231 750,00 0,00Pozostałe wydatki majątkowe

Dział 600

Dział 754

Dział 801

Dział 900

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 3



1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00
OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego wraz z
wyposażeniem

7 000,00 7 000,00 7 000,00
Państwowa Straż
Pożarna w Kaliszu

3. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na wspólną realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości
Godziesze Małe(ul. Ostrowska) w zakresie budowy nowego chodnika
wraz z przebudową istniejącego chodnika."

136 750,00 136 750,00 136 750,00 Powiat Kaliski

4. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

5. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o.
wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem
na rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Godziesze Wielkie, 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

8 651 500,44 0,00 8 651 500,44 4 220 937,91 409 687,53 0,00 4 020 875,00 0,00 xOgółem

Rezerwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr 338/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 maja 2021 r. w
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok

Niniejszym Zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o

kwotę 50.976,00 zł w sposób następujący:

1. w zakresie dochodów:

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza;

- zwiększa się o kwotę 50.976,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3110.88.2021.2 Wojewody

Wielkopolskiego z dnia 31.03.2021 r. (wpływ pisma do Urzędu Gminy w dniu 7 maja 2021 r.),

powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej i przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z ustawą o systemie oświaty,

2. w zakresie wydatków:

w dziale 600 – Transport i łączność;

- w zakresie pozostałej działalności dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami,

zmniejszając o kwotę 500,00 zł środki na zakup usług, a zwiększając o tę kwotę środki na różne

opłaty i składki celem prawidłowej realizacji planu wydatków,

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie;

dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w kwocie 18.000,00 zł zgodnie ze

zgłoszonymi potrzebami jednostek oświatowych,

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza;

- zwiększa się wydatki o o kwotę 50.976,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3110.88.2021.2

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31.03.2021 r. (wpływ pisma do Urzędu Gminy w dniu 7 maja

2021 r.), z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 178597EA-3893-4D3F-9400-667539C5E8D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

